第１４回 PTA 総会議事録

取手第一中学校 PTA

令和 7 年４月 1２日

 いつも PTA 活動にご協力ありがとうございます。下記のように第１４回 PTA 総会が開催されましたので、その議事に

ついてお知らせいたします。

記

日時：２０２５年４月１２日（土）１4：1０~１5：００

場所：取手第一中学校体育館参加者：PTA 会員、学校職

員

本総会は以下の出席者および委任状提出者により、PTA 世帯数の過半数以上の出席があったものとし、第１４回

PTA 総会は成立しました。

 PTA 世帯数：３７７世帯

総会出席者：７７名

 委任状提出者：１６７名以下に各議案の議事を示します。

【議題】

【第１号議案】令和６年度決算報告書並びに会計監査報告の承認の件

総会資料９ページから１１ページの令和６年度・取手第一中学校ＰＴＡ本会計、後援会会計、特別会計、慶

弔費会計にについて報告されました。

 この会計報告に対して採決され、出席者から承認されました。

【第２号議案】役員承認の件

総会資料１２ページの令和７年度 取手第一中学校ＰＴＡ役員及び会計監査候補の提案に対して採決され、

出席者から承認されました。

【第３号議案】令和７年度事業計画の件

総会資料１３ページの令和６年度事業計画案に対して採決され、出席者から承認されました。

【第４号議案】令和７年度予算案の件

総会資料１４ページから１６ページの令和７年度予算案に対して採決され、出席者から承認されました。

以上が第１４回 PTA 総会の議事となります。